



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wenzell Holding ApS

c/o Thomas Wenzell Olesen, Ludvig Hegners Alle 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 39 12 54 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Thomas Wenzell Gram-Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wenzell Holding ApS c/o Thomas Wenzell Olesen Ludvig Hegners Alle 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 12 54 71
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Wenzell Gram-Olesen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Sobco A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb fusioneret hovedaktionærens ejerandel af Sobco A/S ind i selskabet. Selskabet ejer 33,33% af Sobco A/S. I forbindelse med denne fusion har selskabet foretaget en omregistrering til ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.758 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.016 kr. mod 1.303.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	30/11 2017 - 31/12 2018
Bruttotab	-10.758	-7.500
Andre finansielle indtægter	1.747.177	1.321.781
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.730.445	0
Øvrige finansielle omkostninger	-416	-16.295
Resultat før skat	5.558	1.297.986
Skat af årets resultat	2.458	5.235
Årets resultat	8.016	1.303.221
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.163.500	900.000
Overføres til overført resultat	0	353.222
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-1.155.484	0
Disponeret i alt	8.016	1.303.221



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.259.012	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	400.000	2.130.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.659.012</u>	<u>2.130.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.659.012</u>	<u>2.130.445</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.693	5.235
Tilgodehavender i alt	<u>7.693</u>	<u>5.235</u>
Likvide beholdninger	<u>11.045</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.738</u>	<u>5.236</u>
Aktiver i alt	<u>2.677.750</u>	<u>2.135.681</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	1
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
6 Overført resultat	1.466.750	353.222
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.163.500	900.000
Egenkapital i alt	2.670.250	1.303.222
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	0	824.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	832.459
Gældsforpligtelser i alt	7.500	832.459
Passiver i alt	2.677.750	2.135.681



Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	30/11 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	2.259.012	0
Kostpris 31. december 2019	2.259.012	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.259.012	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Wenzell Holding ApS
Sobco A/S, Gentofte	33,33 %	6.777.034	448.945	2.259.012
		6.777.034	448.945	2.259.012

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	2.130.445	0
Tilgang i årets løb	0	2.130.445
Kostpris 31. december 2019	2.130.445	2.130.445
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets nedskrivninger	-1.730.445	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.730.445	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	400.000	2.130.445

Andre værdipapirer består af 10,00% kapitalandele i selskabet Lintrup & Norgart A/S.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0
	40.000	1



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	0
Årets overkurs ved emission	2.219.013	0
Overført til overført resultat	<u>-2.219.013</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.999	0
Henlagt af årets resultat	0	49.999
Overført til overført resultat	<u>-49.999</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>49.999</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	353.222	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.155.484	353.222
Overført fra overkurs ved emission	2.219.013	0
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	<u>49.999</u>	<u>0</u>
	<u>1.466.750</u>	<u>353.222</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	900.000	0
Udloddet udbytte	-900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.163.500</u>	<u>900.000</u>
	<u>1.163.500</u>	<u>900.000</u>


